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THONG BAO 
Ket qua phiing van xet tuyen vien chirc cac don vi slr nghiep cong 14p 

thus5c UBND huyen nam 2020 

Thvc hian Phuong an s6 06/PA-UBND ngay 21/04/2020 oh UBND huyan ve 
tuyan dijng vien chirc cac clam vi su nghiap cong lap thuOc UBND huyan Hoang 
Hoa nam 2020; Quyat dinh so 2494/QD-UBND ngay 26/05/2020 oh Chu tich 
UBND huyan ve viac thanh lap HOi d'ng xet tuyan vien chirc cac don vi sir nghiap 
cong lap thui)c UBND huyan nam 2020; 

Ngay 06, 07/6/2020 HOi dtmg xet tuyan da to chirc phong van xet tuyan vien 
chirc cac don vi su nghiap cong lap thuOc UBND huyan nam 2020. Qua tong hop, 
UBND huyan Hoang Hoa thong boo nhu sau: 

1. Wet qua phong van 
2.1. Phong van Ian 1 (bu6i chiau ngay 06/6/2020): d6i tucmg la gido vier' h9p 

d'ong lao Ong tai cac twang mom non tren dia ban huyan theo Quyet dinh so 
60/2011/QD-TTg ngay 26/10/2011 va Nghi dinh so 06/2018/ND-CP ngay 05/01/2018 
cua Thil Wong Chinh phii; Gido vien dang hop d6ng giang day Ting Anh u bac ti'au 
h9c theo Quyat dinh so 3134/QD-UBND ngay 23/8/2017 dia. Chu tich UBND tinh 

- T6'ng so thi sinh dit diau kin tham gia phong van: 74 thi sinh, trong do: 
+ Vi tri gido vien Mdm non: 59 thi sinh; 
+ Vi tri gido vien Ting anh Tiau h9c: 15 thi sinh 
- Ring so thi sinh tham gia ph6ng van: 69 thi sinh; 
- TO'ng so thi sinh yang: 05 thi sinh (thuOc vi tri gido vien mom non) 
- Tong hop kat qua ph6ng van: 
+ S6 thi sinh c6 diem ph6ng van to 50 diem tr.  len: 32 thi sinh; 
+ S6.thi sinh'có diem phong van duoi 50 diem: 37 thi sinh. 
- Du kian trimituyan: 32 thi sinh 
22. Pliong van Ilan 2 (buOI sang ngay 07/6/2020): d6i tuong la thi sinh con 

lai sau ran phong van thir nhdt vao chieu ngay 06/6/2020 (thi sinh to do) 
- T6ng s&thisinh clu diau kin tham gia phong van: 119 thi sinh, trong do: 
+ Vi tri gido vien Mam non: 108 thi sinh; 
+ Vi tri gido vien Ting anh Tiau h9c: 08 thi sinh 
+ Vi tri Ky thuat vien: 1 thi sinh; 
+ Vi tri Kim dinh vien: 2 thi sinh; 



- TOng so thi sinh tham gia phOng van: 100 thi sinh; tong so thi sinh yang: 
19 thi sinh, trong do: Mam non: 17; Ting anh Tiau h9c: 2 

- TOng hgp kat qua phong van: 
+ SO thi sinh c6 diem phong van to 50 diem tro• len: 56 thi sinh 
+ So thi sinh c6 diem ph6ng Van duoi 50 diem: 44 thi sinh. 
- Dv kiln trong tuyen: 34 thi sinh 

(Co tang hop kit qua xet tuyin va danh sach du kiln ngtrefi &Ling tuyin girl kern) 
2. Yeu cau ye 114' so dm ngtroi city kin trting tuyen 
Yeu cau nhUng nguoi thuOc danh sach du kiln trung tuyen phai trirc tiap mang 

ban gOc van bang, chimg chi va kat qua h9c tap theo yeu cau caa vi tri du tuyen de 
kiam tra, &Ong thin nOp 2 bO ht) so. Thanh phan moi bo h6 so 

- Ban so yeu 1$,  lich to thuat CO xac nhan dm co quan co thAm quyan trong 
thed han 06 thang, tinh den ngay nOp hi) so du tuyen. 

- Ban sao van,bang, kat qua h9c Op; chimg chi ngoai ngit, tin h9c theo yeu 
cau 	vi tri dutuyen, dugc co quan co tham quyan chimg thvc. 

- GiAy chung nhan sue khoe con gia tri sir di,ing do co quan y to du diau kiln 
dugc kham sire khoe chimg nhan theo quy dinh tai Thong to so 14/2013/TT-BYT 
ngay 06/5/2013 dm BO Y to ve viac huong dan kham sire khoe. 

- Cac giay to chimg minh thuOc dai twang uu tien (neu co) dugc co quan, to 
chirc co tham quyen chimg thvc. 

- Ban sao giay khai sinh. 
Ngoai ra doi vo7 giao vien hop along tinh, ho so. can co them: H9p (long lao 

Bong do chU tich UBND huyen Hoeing HOa 19'); Ket qua xep loci ve viec thyc hien 
nhiem vu trong nhang nam hop gong giang day (co xac nhan cna hieu trtrong).,  

ho so dung trong bao bi, ben ngoai ghi day 	cac thong tin ye so 
luting thanh phan CO trong h6 so. 

* Dia diem nap h6 so: HOi true/rig tang 3, co quan UBND huyan Hoeing Hoa 
* Then gian: BuOi sang, bat dau tir 7 giOr 30 philt, ngay 14/6/2020 (Thlr 	). 

UBND huyan Hoeing Hoa thong bao de cac co quan, don vi lien quan, thi sinh 
du tuyen bit va thvc hian. 

Nei nhfin: 
-Nhtr teen; 
- Cac thanh vien HDXT; 
- Ban giam sat; 
- Ltru VT. 

 

Le SST Nghiem 



- vsi  

UBN 	 A 

TONG HOP KET QUA PHONG VAN 
YEN VIEN CHtt HUYEN HOANG HOA NAM 2020 

DOI TONG: THI SINH TV DO 

LICH PHONG VAN: BUOI SANG NGAY 07/06/2020 

(Kern theo Thong bao s 9Z../TB-UBND ngay/0/ 6/2020 el:to UBND huye'n) 

TT Phong SBD H9 vh ten Ngay sink 
Vi tri 

xet tuyen 
Diem tru 

tien 
Diem 

A 
phong van 

Tong them 

1 9 73 Mai Thi Anh 20.10.1997 GV MAm Non Vang 

2 9 74 Hac Thi Hoai Anh 11.02.1998 GV MAm Non 18,0 18,0 

3 9 75 Nguyen Thi Lan Anh 10.04.1996 GV MArn Non 28,0 28,0 

4 9 76 Nguyen Thi Anh 20.10.1989 GV MAm Non 65,0 65,0 

5 9 77 Mai Thi Ngoc Anh 02.02.1997 GV MAm Non 35,0 35,0 

6 9 78 De Thi Bich 20.03.1993 GV MA'm Non 45,0 45,0 

7 9 79 Le Thi Binh 08.11.1987 GV MAm Non 66,0 66,0 

8 9 80 Pham Thi Dien 14.01.1985 GV MAm Non 5,0 49,0 54,0 

9 9 81 TrAn Thi Diep 04.07.1995 GV MAm Non 54,0 54,0 

10 9 82 Nguyen Thi Dieu 07.06.1989 GV MAm Non 5,0 67,0 72,0 

11 9 83 Le Thiiy Dung 19.05.1996 GV MAm Non 65,0 65,0 

12 9 84 Nguyen Thi Dung 25.09.1996 GV MAm Non yang  
1 

13 9 85 Le Thi Dung 06.06.1993 GV Wm Non 5,0 68,0 73,0 	I 

14 9 86 TrAn Thi Dung 12.06.1996 GV MAm Non 70,0 70,0 

15 9 87 Pham Thi Dung 10.03.1996 GV MAm Non 8,0 8,0 

16 9 88 Le Thi Duyen 19.05.1983 GV MAm Non 53,0 53,0 

17 10 89 Nguyen Thi Duyen 10.07.1992 GV MAm Non 18,0 18,0 

18 10 90 Hoang Thi Flucmg Giang 12.12.1997 GV MAm Non 67,0 67,0 

19 10 91 Trinh Thi Giang 22.02.1993 GV Mam Non 41,0 41,0 

20 10 92 Le Thi Ha. 04.02.1996 GV Mam Non 65,0 65,0 

21 10 93 Nguyen Thi Ha 19.08.1989 GV MAm Non 68,0 68,0 

22 10 94 Le Thi Ha 06.09.1987 GV MAm Non 51,0 51,0 

23 10 95 Phan Thi Ha 23.08.1986 GV MAm Non 45,0 45,0 

24 10 96 Trinh Thi Hanh 15.10.1996 GV Mam Non 51,0 51,0 

25 10 97 Cao Thi Hanh 10.11.1984 GV MAm Non 50,0 50,0 

26 10 98 Dinh Thi Hanh 18.05.1992 GV MAm Non 5,0 65,0 70,0 

27 10 99 D8 Thi Hanh 11.09.1987 GV MAm Non Vang 

28 10 100 Nguyen Thi HO 26.06.1991 GV MAm Non 53,0 53,0 



TT Phong SBD HQ va ten Ngay sinh 
Vi tri.,  

xet tuyen 
Di'e'm tru 

tien 
Diem 

 
phong van 

T8ng them 

29 10 101 Le Thi Hien 05.02.1997 GV MAm Non 16,0 16,0 

30 10 102 Chu Thi Hi'en 06.12.1986 GV MAm Non Vang 

31 10 103 Le Thi Hien 10.07.1987 GV MAm Non 70,0 70,0 

32 10 104 Twang Thi Hoa 23.07.1993 GV MAm Non 5,0 16,0 21,0 

33 11 105 Nguyen Thi Wong 14.03.1992 GV MAm Non 12,0 12,0 

34 11 106 Cao Thi Hop 09.01.1993 GV MAm Non \Ting 

35 11 107 Nguyen Thi Hue 09.09.1993 GV MAm Non 10,0 10,0 

36 11 108 Nguyen Thi Huang 11.10.1993 GV MAm Non VAng 

37 11 109 Hoang Thi Huang 02.04.1989 GV MAm Non 5,0 67,0 72,0 

38 11 110 Du Thi Huang 13.09.1994 GV MAm Non 65,0 65,0 

39 11 111 Trinh Thi Thu Huang 26.01.1990 GV MAm Non 25,0 25,0 

40 11 112 Cao Thi Huang 16.06.1993 GV MAm Non 60,0 60,0 

41 11 113 Le Thi Huyen 11.08.1987 GV MAm Non 68,0 68,0 

42 11 114 Le Thi Lan 02.09.1987 GV MAm Non 50,0 50,0 

43 11 115 Pham Thi Lan 15.05.1988 GV MAm Non 62,0 62,0 

44 11 116 Hoang Thi Lan 21.02.1983 GV MAm Non 5,0 45,0 50,0 

45 11 117 Lutmg Thi Le 25.07.1994 GV MAm Non 68,0 68,0 

46 11 118 Le Thi Len 20.07.1991 GV MAm Non VAng 

47 11 119 Nguyen Thi Lien 05.08.1990 GV Mam Non 5,0 48,0 53,0 

48 11 120 va Thi Lien 13.04.1995 GV MAm Non 20,0 20,0 

49 12 121 Trucmg Thi Linh 18.04.1996 GV MAm Non 72,0 72,0 

50 12 122 Trucmg Thi Linh 24.12.1996 GV MAm Non 51,0 51,0 

51 12 123 De Thi Thily Linh 22.10.1990 GV MAm Non 70,0 70,0 

52 12 124 Nguyen Thi Linh 02.11.1992 GV MAm Non 46,0 46,0 

53 12 125 Hoang Thi Loan 03.04.1993 GV MAm Non 53,0 53,0 

54 12 126 Le Thi Luyen 20.10.1993 GV MAm Non Vang 

55 12 127 Nguyen Thi Trang Ly 07.07.1989 GV Main Non 52,0 52,0 

56 12 128 Nguyen Thi Minh 08.04.1988 GV MAm Non \Ting 

57 12 129 Nguyen Thi My 03.03.1995 GV MAm Non 5,0 41,0 46,0 

58 12 130 Chu Thi Nam 25.02.1991 GV MAm Non yang 

59 12 131 Le Thi Ngan 30.09.1987 GV MAm Non 54,0 54,0 

60 12 132 Vii Thi Nguyen 12.07.1989 GV MAm Non 52,0 52,0 

HI  

• 



TT Phong SBD H9 va ten Ngay sink 
Vi tri.  

xet tuy'en 
Diem tru 

tien 
Diem 

phong van 
Tong 	diem Tong diem 

61 12 133 Le Thi Nguyet 20.09.1997 GV MAm Non 73,0 73,0 

62 12 134 Luting Thi Nguyet 17.06.1994 GV MArn Non 66,0 66,0 

63 12 135 BUi Thi Nhan 27.08.1995 GV Mam Non 5,0 49,0 54,0 

64 12 136 Le Thi Nhung 06.10.1988 GV MAm Non 53,0 53,0 

65 13 137 Khlrong Thi Nhung 18.08.1996 GV M'Am Non VAng 

66 13 138 NO Thi Kim Oanh 02.01.1996 GV MAm Non 65,0 65,0 

67 13 139 Le Thi Phtrcmg 10.08.1997 GV MAm Non 40,0 40,0 

68 13 140 Khtrang Thi Phtrcmg 03.10.1998 GV MAm Non 35,0 35,0 

69 13 141 Nguygn Thi Ha Phtrang 16.07.1996 GV MAm Non VAng 

70 13 142 Trinh ThUy Phuong 16.09.1986 GV MAm Non 5,0 68,0 73,0 

71 13 143 Le Thi Quy 08.03.1989 GV MAm Non 35,0 35,0 

72 13 144 Hoang Thi Sam 20.03.1984 GV MAm Non 36,0 36,0 

73 13 145 Pham Thi Sang 07.02.1992 GV MAm Non 44,0 44,0 

74 13 146 Nguyen Thi Tam 26.06.1994 GV MAm Non 40,0 40,0 

75 13 147 Le Thi ThAm 24.01.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

76 13 148 NguyZn Thi Tham 09.09.1987 GV MAm Non 5,0 Vang 

77 13 149 Le Thi Thim 10.01.1993 GV MAm Non 33,0 33,0 

78 13 150 Le Thi Thanh 02.09.1993 GV MAm Non 31,0 31,0 

79 13 151 Trtrcmg Thi Thu Thao 23.09.1991 GV MAm Non Vang 

80 13 152 Le Thi Thao 24.03.1994 GV MAm Non VAng 

81 14 153 Le Thi Thao 28.10.1997 GV MAm Non 30,0 30,0 

82 14 154 Le Thi Thi 15.10.1991 GV MArn Non \Ting 

83 14 155 Han Thi Thom 11.07.1987 GV MAm Non 45,0 45,0 

84 14 156 Nguygn Thi Thu 06.03.1986 GV MAm Non 65,0 65,0 

85 14 157 Nguyen Le Thu 10.10.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

86 14 158 Le Thi Thu 15.08.1991 GV MAm Non Vang 

87 14 159 Bai Thi Thiry 25.09.1995 GV MAm Non 5,0 40,0 45,0 

88 14 160 Pham Thi Thuy 19.04.1995 GV MAm Non 32,0 32,0 

89 14 161 Nguyen Thi Thily 05.03.1991 GV MAm Non 35,0 35,0 

90 14 162 Le Thi Thiry 01.01.1998 GV MAm Non 70,0 70,0 

91 14 163 Le Thi Thiry 10.08.1995 GV MAm Non 10,0 10,0 

92 14 164 NguyZn Thi Thuy 16.10.1987 GV MAm Non 35,0 35,0 



TT Plying SBD HQ va ten Ngay sinh 
Vi tri,  

xet tuyen 
Diem tru 

tien 
Diem 

. 
phong van 

Tong diem Tong 	diem 

93 14 165 Nguyen Thi Thity 28.08.1987 GV MAm Non 46,0 46,0 

94 14 166 Nguyen Thi Tinh 23.10.1994 GV MAm Non 30,0 30,0 

95 14 167 D76 Thi Trang 20.03.1993 GV MAm Non 25,0 25,0 

96 15 168 Pham Thi Trang 06.10.1993 GV MAm Non \rang 

97 15 169 Nguyen Thi Trang 19.05.1990 GV MA'm Non 46,0 46,0 

98 15 170 Cao Thi Trang 25.03.1996 GV MAtn Non 47,0 47,0 

99 15 171 Nguygn Thi Trang 10.11.1990 GV MAm Non 74,0 74,0 

100 15 172 Nguygn Thi Thu Trang 09.11.1989 GV MA'm Non 5,0 65,0 70,0 

101 15 173 Do Thi Trang 04.04.1983 GV MAm Non 5,0 53,0 58,0 

102 15 174 TrAn Thi Tti 13.01.1996 GV MAm Non 67,0 67,0 

103 15 175 Le Thi Tuyen 20.12.1991 GV MAm Non 58,0 58,0 

104 15 176 Dinh Thi H6ng Tuyen 18.05.1996 GV MAm Non 56,5 56,5 

105 15 177 Le Thi Tuyet 20.07.1993 GV MAm Non 55,0 55,0 

106 15 178 Pham Thi Van 01.07.1993 GV MAm Non yang 

107 15 179 Lucmg Thi Viet 10.06.1990 GV M'am Non 52,0 52,0 

108 15 180 Nguygn Thi Vinh 16.09.1995 GV Mam Non 52,0 52,0 

109 15 181 Mai Thi Xuan 14.04.1997 GV MAm Non 5,0 54,0 59,0 

110 15 182 Pham Thi Yen 06.04.1987 GV MAm Non 5,0 73,0 78,0 

111 16 183 TrAn Thi Huang 06.08.1990 GV Tien Anh 47,0 47,0 

112 16 184 Le Thi Huyen 20.05.1993 GV Tien Anh 38,0 38,0 

113 16 185 Le Thanh Huyen 10.04.1998 GV Tieng Anh yang 

114 16 186 Hoang Thi Nggc Mai 20.10.1987 GV Tien Anh 49,0 49,0 

115 16 187 Le Thi Thinh 12.05.1994 GV Tieng Anh 51,5 51,5 

116 16 188 Le Thi Thu 08.08.1996 GV Tien Anh 68,0 68,0 

117 16 189 Le Thi Thay 15.04.1987 GV Tieng Anh 46,0 46,0 

118 16 190 Pham Thi Trang 05.08.1988 GV Tieng Anh \rang 

119 16 191 Le Dirc Ban 27.03.1991 Ky thuat vien 74,0 74,0 

120 16 192 Nguygn Thi Hucmg 12.08.1995 Kim dinh vien 70,0 70,0 

121 16 193 Cao Thi Quyen 06.06.1988 Kiem dinh vien 41,5 41,5 



` 	A 

UBND 

j: TONG HOT KET QUA PHONG VAN 
T YEN VIEN CHIC HUYEN HOANG HOA NAM 2020 

DOI TUVNG: GIAO VIEN HAP BONG TINH 

LICH PHONG VAN: BUM CHIEU NGAY 06/06/2020 

(Kern theo Thong bao so .3.1./TB-UBND ngay/40 / 6/2020 czia UBND huye'n) 

TT Pilling SBD HQ va ten Nay sinh 
Vi tri,  

xet tuyen 
Ditm 

um tien 
Diem 

A 
phong van 

Tong diem 

1 1 1 Hoang Thi Bac 16.02.1984 GV MAm Non 5,0 40,0 45,0 

2 1 2 Nguyen Thi Binh 02.06.1989 GV MAm Non Vang 

3 1 3 Nguyen Thi Canh 10.03.1993 GV MAm Non 41,0 41,0 

4 1 4 Le Thi Dan 01.02.1986 GV MAm Non 61,0 61,0 

5 1 5 Cao Thi Gam 01.09.1992 GV MAm Non 5,0 30,0 35,0 

6 1 6 Nguyen Thi Giang 15.09.1987 GV MAm Non 44,0 44,0 

7 1 7 Cao Thu Ha 26.11.1993 GV MAm Non VAng 

8 1 8 Le Thi Ha 03.01.1987 GV MAm Non 5,0 41,0 46,0 i 

9 1 9 Cao Thi Ha 22.10.1987 GV MAm Non 63,0 63,0 
r:i 
z 
1 

\t', 1 2 10 Hoang Thi Ha 10.06.1985 GV MAm Non Vang 

2 2 11 Nguyen Thi Hai 25.10.1988 GV MAm Non 40,0 40,0 

3 2 12 Vu Thi Hai 13.07.1991 GV MAm Non 45,0 45,0 

4 2 13 Le Thi HAng 08.08.1988 GV MAm Non 42,0 42,0 

5 2 14 VG Thi Hang 06.06.1989 GV MAm Non 55,0 55,0 

6 2 15 Le Thi Hang 05.07.1985 GV MAm Non 47,0 47,0 

7 2 16 Cao Thi Hanh 26.08.1985 GV MAm Non 38,0 38,0 

8 2 17 Nguyen Thi Hph 10.02.1988 GV MAm Non 60,0 60,0 

1 3 18 Lucmg Thi Hph 14.04.1986 GV MAm Non 46,0 46,0 

2 3 19 Nguyen Thi Hien 06.01.1985 GV MAm Non 20,0 20,0 

3 3 20 Nguyen Thi Hien 20.11.1988 GV MAm Non 0,0 0,0 

4 3 21 PhOng Thi Hoa 15.10.1986 GV MAm Non 38,0 38,0 

5 3 22 Le Thi Hoa 09.10.1989 GV MAm Non 5,0 65,0 70,0 

6 3 23 Le Thi Hoa 02.05.1990 GV Mani Non 19,0 19,0 

7 3 24 Le Thi Wing 10.09.1994 GV MAm Non 55,0 55,0 

8 3 25 Le Thi Hue 24.08.1989 GV MAm Non 67,0 67,0 



TT Phong SBD HQ va ten Ngay sinh 
NI tri 

xet tuyen 
Diem 

au tien 

...; Diem 
phong van 

" 	2 Tong  diem 

1 4 26 Nguy& Thi Huang 02.02.1986 GV MAm Non 37,0 37,0 

2 4 27 Nguygn Thi Huang 30.04.1988 GV MAm Non 58,0 58,0 

3 4 28 PhUng Thi Huang 26.09.1982 GV MAm Non 59,0 59,0 

4 4 29 Vu Thi Huy'en 01.05.1986 GV MAm Non 5,0 57,0 62,0 

5 4 30 Pham Thi Lien 28.07.1990 GV MAm Non 47,0 47,0 

6 4 31 Le Thi Loan 03.03.1992 GV MAm Non 32,0 32,0 

7 4 32 VG Thi Mai 27.05.1987 GV MAm Non 27,0 27,0 

8 4 33 Dao thi Mai 16.09.1986 GV MAm Non 57,0 57,0 

1 5 34 Le Thi Mai 20.04.1987 GV MAm Non 5,0 54,0 59,0 

2 5 35 Le Thi Minh 20.10.1987 GV MAm Non 5,0 38,0 43,0 

3 5 36 Le Thi Ng9c 17.11.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

4 5 37 Nguyen Thi Nguyet 26.08.1985 GV MAm Non 41,0 41,0 

5 5 38 NguyZn Thi Nhung 11.04.1984 GV MAm Non 5,0 33,0 38,0 

6 5 39 Lang Thi Nhung 10.07.1992 GV MAm Non 5,0 43,0 48,0 

7 5 40 Twang Thi Phuong 10.10.1984 GV MAm Non 46,0 46,0 

8 5 41 Le Thi Phucmg 09.03.1986 GV MAm Non 32,5 32,5 

1 6 42 Le Thi Sen 20.07.1991 GV MAm Non Vang 

2 6 43 Trucmg Thi Sen 19.04.1987 GV MAm Non 61,0 61,0 

3 6 44 Le Thi Tam 19.05.1995 GV MAm Non 35,0 35,0 

4 6 45 Doan Thi Thim 12.02.1993 GV MAm Non 62,0 62,0 

5 6 46 Hoang Thi Thanh 01.10.1986 GV MAm Non 40,0 40,0 

6 6 47 Pham Thi Thanh 06.05.1978 GV MAm Non 5,0 40,0 45,0 

7 6 48 Hoang Thi Thai 06.05.1993 GV MAm Non 40,0 40,0 

8 6 49 D4ng Thi Thu 09.01.1991 GV MAm Non 60,0 60,0 

1 7 50 Nguygn Thi Thu 15.09.1989 GV MAm Non 31,0 31,0 

2 7 51 D4ng Thi Thirang 05.10.1990 GV Mam Non 44,0 44,0 

3 7 52 Nguyen Thi Thy 04.06.1995 GV MAm Non 41,0 41,0 

4 7 53 Le Thanh Thily 14.02.1991 GV MAm Non 41,0 41,0 

5 7 54 Le Thi Tien 02.01.1988 GV MAm Non 66,0 66,0 



TT Phong SBD HQ va ten Ngay sinh 
Vi tri 

xet tuyen 
Diem 

tru tien 
Diem 

, 
phong van 

:4 	....: Tong diem 

6 7 55 Nguyen Thi Tinh 19.09.1988 GV MAm Non 40,0 40,0 

7 7 56 Nguygn Hoai Thu 08.12.1987 GV MAm Non 42,0 42,0 

8 7 57 Nguygn Thi Yen 26.09.1991 GV MAm Non 0,0 0,0 

9 7 57a Le Thi Len 20.07.1991 GV MAm Non 0,0 0,0 

10 7 57b Le Thi Luy'L 20.10.1993 GV MArn Non VAng 

1 8 58 TrAn Le Minh Dung 15.04.1986 GV Tieng Anh 69,0 69,0 

2 8 59 Nguygn ThUy HA 13.12.1985 GV Tieng Anh 63,0 63,0 

3 8 60 Lucmg Thi Hoa 12.04.1985 GV Tieng Anh 67,0 67,0 

4 8 61 Nguyen Thi Hue 01.10.1993 GV Tieng Anh 64,0 64,0 

5 8 62 Vii Xuan Hucmg 12.10.1987 GV Tieng Anh 67,0 67,0 

6 8 63 Le Thi Huyen 08.08.1987 GV Tieng Anh 65,0 65,0 

7 8 64 Nguyen Thi Na 14.03.1986 GV Tieng Anh 70,0 70,0 

8 8 65 Hoang Thi Hoai Phuong 13.03.1990 GV Tieng Anh 65,0 65,0 

9 8 66 Le Thi QuYnh 20.02.1989 GV Tieng Anh 66,0 66,0 

10 8 67 Le Thi Thom 01.09.1987 GV Tieng Anh 57,0 57,0 

11 8 68 Hoang Thi Thom 10.07.1990 GV Tieng Anh 71,0 71,0 

12 8 69 Le Thi Trang 10.01.1987 GV Tieng Anh 67,0 67,0 

13 8 70 Nguygn Thi Trang 02.07.1990 GV Tieng Anh 61,0 61,0 

14 8 71 Till Thi Tuyen 11.01.1991 GV Tieng Anh 80,0 80,0 

15 8 72 Nguygn Thi Yen 30.06.1987 GV Tieng Anh 70,0 70,0 



n  DANH SACH DV MEN 	TRUNG TUYtN 
TUYEN VIEN CHITC HUYtN HOANG HOA NAM 2020 

DOI TliciNG: GIAO VIEN MP BONG TENTH 

LICH PHONG VAN: BUOI CHIEU NGAY 06/06/2020 

(Kern theo Thong bao so i.../TB-UBND ngery10/ 6/2020 cria UBND huyen) 

TT Phong SBD H9 va ten Ngay sinh 
Vi tri Dii'm 

xet tuy'en vu den 
Diem 

pito
.
ng van 

, 
Tong  diem 

1 3 22 Le Thi Hoa 09.10.1989 GV MAm Non 5,0 65,0 70,0 

2 3 25 Le Thi Hue 24.08.1989 GV MAm Non 67,0 67,0 

3 5 36 Le Thi Ng9c 17.11.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

4 7 54 Le Thi Tien 02.01.1988 GV MArn Non 66,0 66,0 

5 1 9 Cao Thi Ha 22.10.1987 GV MAm Non 63,0 63,0 

6 4 29 VII Thi Huyen 01.05.1986 GV MAm Non 5,0 57,0 62,0 

7 6 45 Doan Thi Tham 12.02.1993 GV MAm Non 62,0 62,0 

8 1 4 Le Thi Dan 01.02.1986 GV MAm Non 61,0 61,0 

9 6 43 Twang Thi Sen 19.04.1987 GV Mani Non 61,0 61,0 

10 2 17 Nguygn Thi Hanh 10.02.1988 GV MAm Non 60,0 60,0 

11 6 49 D4ng Thi Thu 09.01.1991 GV MAm Non 60,0 60,0 

12 4 28 Phimg Thi Huang 26.09.1982 GV Main Non 59,0 59,0 

13 5 34 Le Thi Mai 20.04.1987 GV MAm Non 5,0 54,0 59,0 

14 4 27 Nguy6'n Thi Huang 30.04.1988 GV MAm Non 58,0 58,0 

15 4 33 Dao Thi Mai 16.09.1986 GV Main Non 57,0 57,0 

16 2 14 Vii Thi Hang 06.06.1989 GV MAm Non 55,0 55,0 

17 3 24 Le Thi Hong 10.09.1994 GV MAm Non 55,0 55,0 

18 8 71 TrAn Thi Tuyen 11.01.1991 GV Tieng Anh 80,0 80,0 

19 8 68 Hoang Thi Thom 10.07.1990 GV Tieng Anh 71,0 71,0 

20 8 64 Nguy& Thi Na 14.03.1986 GV Tieng Anh 70,0 70,0 

21 8 72 Nguygn Thi Yen 30.06.1987 GV Tien Anh 70,0 70,0 

22 8 58 TrAn Le Minh Dung 15.04.1986 GV Tieng Anh 69,0 69,0 

23 8 60 Luang Thi Hoa 12.04.1985 GV Tieng Anh 67,0 67,0 

24 8 62 va Xua'n Huang 12.10.1987 GV Tien Anh 67,0 67,0 

25 8 69 Le Thi Trang 10.01.1987 GV Tieng Anh 67,0 67,0 

26 8 66 Le Thi QuS,nh 20.02.1989 GV Tien Anh 66,0 66,0 

27 8 63 Le Thi Huien 08.08.1987 GV Tieng Anh 65,0 65,0 

28 8 65 Huang Thi Hoai Phucmg 13.03.1990 GV Tieng Anh 65,0 65,0 

29 8 61 Nguygn Thi Hue 01.10.1993 GV Tieng Anh 64,0 64,0 

30 8 59 Nguygn Thily Ha 13.12.1985 GV Tieng Anh 63,0 63,0 

31 8 70 Nguy& Thi Trang 02.07.1990 GV Tieng Anh 61,0 61,0 

32 8 67 Le Thi Thom 01.09.1987 GV Tieng Anh 57,0 57,0 

(Danh sach nay có 32 ngtroi) 



UBN 	 NG HOA 

DANH SACH DV MEN NGUOI TRUNG TUYEN 
VIEN ClitrC HUYtN HOANG HOA NAM 2020 

DOI TONG: THI SINH TV DO 

LICH PHONG VAN: BUOI SANG NGAY 07/06/2020 

ong bao so 31.../TB-UBND ngay/f 0  / 6/2020 clia UBND huyen) 

Phong SBD H9 va ten NO),  sinh 
Vi tri 

xet tuyen' x et 
Diem tru 

den 
Diem 

A 
phong van 

- 
	diem Tong diem 

1 15 182 Pham Thi Yen 06.04.1987 GV MAm Non 5,0 73,0 78,0 

2 15 171 Nguyen Thi Trang 10.11.1990 GV MAm Non 74,0 74,0 

3 9 85 Le Thi Dung 06.06.1993 GV MAm Non 5,0 68,0 73,0 

4 12 133 Le Thi Nguyet 20.09.1997 GV MAm Non 73,0 73,0 

5 13 142 Trinh Thay Phtrcmg 16.09.1986 GV MAm Non 5,0 68,0 73,0 

6 11 109 Hoang Thi Huang 02.04.1989 GV MAm Non 5,0 67,0 72,0 

7 9 82 Nguyen Thi Dieu 07.06.1989 GV MAm Non 5,0 67,0 72,0 

8 12 121 Trucmg Thi Linh 18.04.1996 GV MAm Non 72,0 72,0 

9 10 103 Le Thi Hien 10.07.1987 GV MAm Non 70,0 70,0 

10 12 123 De Thi Thay Linh 22.10.1990 GV MAm Non 70,0 70,0 

11 15 172 Nguyen Thi Thu Trang 09.11.1989 GV Mam Non 5,0 65,0 70,0 

12 9 86 TrAn Thi Dung 12.06.1996 GV MAm Non 70,0 70,0 

13 10 98 Trinh Thi Hanh 18.05.1992 GV MAm Non 5,0 65,0 70,0 

14 14 162 Le Thi Thily 01.01.1998 GV MAm Non 70,0 70,0 

15 11 113 Le Thi Huyesn 11.08.1987 GV Mani Non 68,0 68,0 

16 11 117 Luang Thi Le 25.07.1994 GV MAm Non 68,0 68,0 

17 10 93 Nguyen Thi Ha 19.08.1989 GV MAm Non 68,0 68,0 

18 10 90 Hoang Thi Huang Giang 12.12.1997 GV MAm Non 67,0 67,0 

19 13 147 Le Thi ThAm 24.01.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

20 15 174 TrAn Thi Tit 13.01.1996 GV MAm Non 67,0 67,0 

21 14 157 Nguyen Le Thu 10.10.1994 GV MAm Non 67,0 67,0 

22 9 79 Le Thi Binh 08.11.1987 GV MAm Non 66,0 66,0 

23 12 134 Luang Thi Nguyet 17.06.1994 GV MAm Non 66,0 66,0 

24 9 83 Le Thily Dung 19.05.1996 GV Main Non 65,0 65,0 

25 10 92 Le Thi HA 04.02.1996 GV MAm Non 65,0 65,0 

26 11 110 Dix Thi Huang 13.09.1994 GV MAm Non 65,0 65,0 

27 14 156 Nguyen Thi Thu 06.03.1986 GV MAm Non 65,0 65,0 

28 9 76 Nguyen Thi Anh 20.10.1989 GV MAm Non 65,0 65,0 

29 13 138 NO Thi Kim Oanh 02.01.1996 GV MAm Non 65,0 65,0 

30 11 115 Pham Thi Lan 15.05.1988 GV Main Non 62,0 62,0 

31 11 112 Cao Thi Huang 16.06.1993 GV MAm Non 60,0 60,0 

32 16 188 Le Thi Thu 08.08.1996 GV Ti6ng Anh 68,0 68,0 

33 16 191 Le Dim Ban 27.03.1991 Ky thOt vien 74,0 74,0 

34 16 192 Nguyen Thi Huang 12.08.1995 Kim dinh vien 70,0 70,0 

(Danh sach nay co 34 ngu6i) 
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